
Uchwała nr 2311 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu oraz przyjęcia jednolitego 

tekstu Statutu 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej    (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 

711), § 50 ust. 1 pkt 22 w zw. z § 26 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. 

załącznik do uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

zmienia Statut Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu  w następujący 

sposób: 

 

1. W rozdziale V § 19 lit. A ust. I pkt. 6 ppkt. 1 zmienia brzmienie z : 

„6. Centrum Chorób Serca 

1. Klinika Chirurgii Serca 

          1) Oddział Kliniczny Kardiochirurgii 

    2) Pododdział Torakochirurgii 

    3) Pododdział Transplantacyjny” 

na: 

„6. Centrum Chorób Serca 

1. Klinika Chirurgii Serca 

          1) Oddział Kliniczny Kardiochirurgii 

   2) Pododdział Transplantacyjny” 

 

2. W rozdziale V § 19 lit. A ust. I zmienia się pkt 5 (oznaczony błędnie jako: 6) z: 

„6. Klinika Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej 

1) Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej 

2) Oddział Kliniczny Chirurgii Onkologicznej” 

 

na: 

 „5. Klinika Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej 

1) Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej 

2) Oddział Kliniczny Chirurgii Onkologicznej 

3) Pododdział Torakochirurgii” 

 

     

3. W rozdziale V § 19 lit. A ust. I zmienia się pkt. 29 z: 

 „29) Klinika Urologii i Onkologii Urologicznej, 

   1) Oddział Kliniczny Urologii i Onkologii Urologicznej” 

 

 na: 

 „29. Uniwersyteckie Centrum Urologii 

      1) Klinika Urologii i Klinika Urologii Małoinwazyjnej i Robotyki 

                a) Oddział Kliniczny Urologii”. 

 

 



 

§ 2 

Przyjmuje tekst jednolity Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego we 

Wrocławiu, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 


